
ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCO 

INVENTARIO DE SUMINISTROS 

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS 

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BALANCE GENERAL 
AL 31 DE MARZO DEL AÑO 2024 

( VALORES EN RD$) 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS ) 

BIENES INTANGIBLES 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES 

DEPOSITOS Y FIANZAS 

TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO INSTITUCIONAL 

RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR 

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 

TOTAL A ONIO NETO 

“GE LOS LOS DES 

rr FASO TRIMONIO 

Eetab life 7 
Enc. Uivisioh.contábilidad 

a 
Pp RO CONSUMIDOR 

12,650,166.09 

1,985,839:23 

50,694.18 

RD$ 14,686,699.50 

69,706,298.29 

423¡/338,22 

RD$ 70,429,636.51 

176,600.00 

176,600.00 

RDS$ 85,292,936.01 

3,809,649.11 

3,809,649.11 

0.00 

0.00 

65,298,980.34 

17,140,37/4.45 

-956,067.89 

81,483,286.90 

RD$S 85292 936.01 

Licda. Katy Távarez 
Enc: Depto. Financiero


